PORTARIA Nº 108/2005.

EMENTA: Nomeia a Sra. SANDRA DE SOUZA MATOS, para exercer o Cargo de Chefe de Divisão de Unidade Escolar e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº 176/98 de 30 de junho de 1998:

RESOLVE:

Nomear a Sra SANDRA DE SOUZA MATOS, portadora do RG nº 5.040.495-1 SSP/PR, para exercer o Cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE UNIDADE ESCOLAR, percebendo o valor correspondente do Anexo I da Lei Municipal nº 176/98 de 30 de junho de 1998, a partir de 01 de Abril de 2005.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-PR, em 29 de Abril de 2005.

__________________________

              NORBERTO GOEDERT

         - Prefeito Municipal -